

کرونا

شناسایی ۳۵ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۳۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه یک بیمار نیز جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، از روز ۱۹ خردادماه تا روز ۲۰ خردادماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۰ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۱۶۵ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۶ هزار و ۲۸۲ رسید.خوشبختانه تا روز ۲۰ خردادماه ۷ میلیون و ۳۶۷ هزار و ۳۱۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۰ خردادماه ۵۶ میلیون و ۷۴۹ هزار و ۷۳۳ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۲۰ خردادماه ۶۵ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۷۸۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۵ هزار و ۷۲۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۰۱ هزار و ۲۷۹ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۲۶ هزار و ۷۸۳ دوز رسید.در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز و نارنجی نیست و ۶۵ شهر در وضعیت زرد و ۳۸۳ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

خانواده
<div>بر گز اری انتخابات سازمان روانشناسی</div> <div>در ۲۷ مرداد</div>

رئیس هیات نظارت مرکزی بر انتخابات سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با اشاره به برگزاری انتخابات نظام روانشناسی در ۲۷ مرداد سال جاری، گفت: انتخابات سازمان نظام روانشناسی در زمان مقرر خود بدون یک ساعت تاخیر برگزار می‌شود.

افرادی که برای برگزاری انتخابات همکاری کنند سعادت خود را نشان داده‌اند و اگر همکاری نکنند قانون به این امر رسیدگی می‌کند.به گزارش ایسنا، عباس مسجدی آرانی در نشست خبری مشترک هیات‌های نظارت و اجرایی پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، با اشاره به اینکه ۲۵ خرداد ۹۵ آخرین دوره برگزاری انتخابات این سازمان بوده است، اظهار کرد: بیش از سه سال از زمان انتخابات آخر این سازمان گذشته است و چون اراده جدی برای برگزاری انتخابات وجود نداشت، ما به این بحث ورود کردیم و ۶ تیر تا ۱۳ تیر سال جاری آغاز ثبت نام نامزدها است و روز جمعه ۲۷ مرداد نیز انتخابات برگزار می‌شود.

رئیس هیات نظارت مرکزی بر انتخابات سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور با تأکید بر اینکه سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور موظف به همکاری با مرا برای برگزاری انتخابات است، عنوان کرد: این نوبت را به همکاران روانشناسی می‌دهم که این دوره از انتخابات سازمان نظام روانشناسی جزو بهترین‌ها و با بالاترین میزان مشارکت خواهد بود و هیچ مهندسی در آن صورت نمی‌گیرد چراکه اعضای هیات نظارت و اجرایی از دستگاهای مختلف هستند.

وی با تأکید بر اینکه ادعای دولتی کردن و مهندسی کردن انتخابات را نمی‌پذیریم، تصریح کرد: از آنجا که تاخیر در برگزاری انتخابات وجود داشت ما برگزاری آن را مطالبه کردیم. من نیز به عنوان نماینده وزارت بهداشت از رئیس سازمان و شورای مرکزی برگزاری این انتخابات را مطالبه کردم که به چه دلیلی سه سال از زمان برگزاری انتخابات گذشته است؟

ثبت نام رویداد «نما» تمدید شد

مهلت ثبت نام در رویداد نما (نواوری مشارکت‌های اجتماعی) برای گروه‌های جوان ۱۸ تا ۲۵ ساله تا ۱۵ تیرماه تمدید شد.

به گزارش ایسنا، رویداد نواوری مشارکت اجتماعی با نواوری در مشارکت اجتماعی و به اختصار «نما»، فرصتی برای فراخوان ایده‌های جوانان در حوزه خلاق و نوآورانه است.افراد با حضور در این رویداد می‌توانند مساله اجتماعی مد نظر خود و پاسخی که برای حل این مساله در محیط پیرامونی خود نظیر دانشگاه، محله، شهر و کشور… و… دارند را تدوین و در سامانه namaevent.com درج کنند.

هر ۲۰ سال جمعیت سالمندی کشور دو برابر می‌شود

معاون توابنخشی اداره کل بهزیستی استان تهران با بیان اینکه در سال گذشته بنا به تصویب هیات دولت یارانه مراکز روزانه و شبانه نگهداری از سالمندان بهزیستی رشد ۳۵ درصدی داشته است، گفت: در حال حاضر یارانه مراکز نگهداری روزانه برای هر فرد کمتر از دو میلیون تومان و یارانه مراکز شبانه‌روزی به ازای هر سالمند ماهیانه ۳ میلیون است که این میزان یارانه پاسخگوی هزینه‌های درمانی و نگهداری سالمندان نیست.

به گزارش ایسنا، دکتر یوسف رضایی با اشاره به تکریم سالمندان و چالش‌های دوره سالمندی با بیان اینکه بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی، کشور ما از حیث سرعت رشد سالمندی اولین کشور در دنیا است، بیان کرد: بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی در دنیا هر ۱۰۰ سال جمعیت سالمندان دو برابر می‌شود ولی در ایران هر ۲۰ سال جمعیت سالمندی کشور دو برابر می‌شود که این مهم نیازمند برنامه‌ریزی است چراکه تا ۲۰ سال آینده کل هزینه درمان کشور یابستی برای سالمندان هزینه‌شود.

شهری
<div>امضای قرارداد خرید ۵۰۰ اتوبوس توسط شرکت واحد اتوبوسرانی</div>
قرارداد خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس تک کابین بین شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و شرکت خودروسازی اسنا امضا شد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی‌شرکت واحد اتوبوسرانی تهران؛ صبح دیزروز بر اساس قرارداد بین شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و شرکت خودروسازی اسنا، شرکت اسنا متکلف به ساخت ۵۰۰ دستگاه اتوبوس و تحویل آن به شرکت واحد اتوبوسرانی تهران بر اساس زمانبندی مشخص شده است. همچنین؛ اوایل اردیبهشت ماه سالال جاری نیز قرارداد خرید هزار دستگاه اتوبوس تک کابین با شرکت عقاب افشان امضا شد. این اتوبوس‌ها بر اساس برنامه زمانبندی اعلام شده به تدریج به ناوگان اضافه خواهند شد.
آموزشی
<div>مهلت ثبت‌نام بدون آزمون و انتخاب رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد تمدید شد</div>

مهلت ثبت‌نام بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های پزشکی و غیرپزشکی سال ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی و انتخاب رشته داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد تا شنبه ۲۷ خرداد تمدید شد.به گزارش ایلنا از دانشگاه آزاد اسلامی، داوطلبان شرکت کننده درآزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۲ که براساس کارنامه صادره ازسوی سازمان سنجش آموزش کشور مجاز به انتخاب رشته شده‌اند و علاقه‌مند به انتخاب رشته/محل‌های دایر در دانشگاه آزاد اسلامی هستند، می‌توانند با استفاده از دک دسترسی انتخاب رشته مندرج در ذیل کارنامه سازمان سنجش آموزش کشور با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به آدرس **www. azmoon. org** نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. همچنین مقناضیان ثبت نام بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) مقطع کارشناسی ارشد با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به آدرس **www. azmoon. org** پس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت داشتن شرایط ویژه استعدادهای درخشان مقطع کارشناسی ارشد تا ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به سامانه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته/محل‌های درخواستی اقدام کنند. داوطلبان لازم است پس از انتخاب رشته/محل، کد رهگیری و نسخه چاپی ثبت‌نام خود را تهیه و تا زمان اعلام نتایج نرد خود حفظ کنند.

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع غذا، دارو و تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به چگونگی سنجش ایمنی مواد غذایی مصرفی در کشور، تأکید کرد: فرآورده‌های غذایی که مورد تأیید سازمان غذا و دارو قرار می‌گیرد، از سلامت کافی برخوردار است.دکتر مهدی انصاری دوگانه در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه غذا مهم‌ترین فرآورده سلامتی است که مورد استفاده تمام آحاد مردم قرار می‌گیرد، گفت: به همین دلیل سلامت و ایمنی آن از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

وی ضمن اشاره به مباحث قاچاق و برخی تخلفات در حوزه غذا، در عین حال افزود: با توجه به استانداردهای جهانی که در کشور در خصوص ایمنی غذایی رعایت می‌شوند، مردم می‌توانند در مورد سلامت تمام مواد غذایی و آشامیدنی که از سوی سازمان غذا دارو تأیید شده است، اطمینان داشته باشند.

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع غذا، دارو و تجهیزات پزشکی درباره چگونگی سنجش سلامت و ایمنی غذایی بیان کرد: راه‌های زیادی برای سنجش ایمنی غذا وجود دارد که ما در آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو با استفاده از تمامی ابزارهایی که در دست



سازمان هوشناسی از تشدید ناپایداری محلی و رشد ابرهای همرفتی به‌ویژه در ساعات‌های بعد از ظهر دیزروز در نیمه غربی کشور و

مدیر کل آزمایشگاه‌های مرجع غذا، دارو و تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو تشریح کرد

چگونگی سنجش ایمنی مواد غذایی در کشور

✓ لزوم شناسنامه‌دار شدن زمین‌های کشاورزی



داریم، هر موردی که باعث تهدید ایمنی غذا شود را بررسی می‌کنیم.

انصاری با تأکید بر اینکه استانداردهای غذایی در ایران همگام با سراسر جهان به طور مرتب بروزسانی می‌شوند، افزود: این استانداردها

روز به روز در جهان سختگیرانه‌تر می‌شوند تا هیچ مورد جدیدی نتواند سلامت غذا را تهدید کندوی به ایسنا افزود: یکی از مواردی که برای حفظ و تأمین ایمنی غذا در کشور صورت می‌گیرد، رصد و پایش مبادی ورود

اعلام وضعیت نارنجی هوشناسی برای ۱۱ استان

✓ هشدار آبرگفتگی معابر عمومی و طغیان رودخانه‌ها

البرز، تهران، شمال مرکزی، ارتفاعات سمنان نیز نارنجی است و بارش‌ها در این استان‌ها با شدت بییشتری تداوم دارد.مخاطرات این سامانه بارشی شامل آبرفتگی معابر عمومیو جاری شدن روان‌آب، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها و ترگرر اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ اعلام شده است.هوشناسی به اجتناب از هر

استان تا امروز نارنجی می‌شود.به گزارش ایرنا و بر اساس اعلام سازمان هوشناسی، دیزروز در خراسان شمالی، نیمه شمالی استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارندگی تداوم داشت.بارش‌ها دیزروز در شمال خراسان رضوی، اصفهان، نیمه جنوبی اردبیل، قزوین، البرز و تهران نیز با شدت کمتری ادامه پیدا کرد.وضعیت جوی‌های امروز نیز در اردبیل، نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، قزوین،

معاون وزیر بهداشت:

استانداردهای غذایی و ماجرای روغن‌های وارداتی که اجازه مصرف نگرفت

نیازمند فرهنگسازی بیشتری هستیم. از طرفی بحث خود کنترلی و خود اظهاری هم می‌تواند موثر باشد که بیش از ۲۷۵ دفتر خدمات سلامت در این زمینه می‌توانند نقش آفرینی کنندوی افزود: گامی استنادی می‌کنند که نظارت کافی نیست. مدتی قبل با کمیبود روغن خوراکی مواجه شدیم و در همان حین دو کشتی روغن وارد ایران شد و مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت اما اجازه مصرف نگرفت و این علی رغم تمام فشارهای جامعه بود و این فقط نشان دهنده اهمیت موضوع سلامت است که حتی اندکی از استانداردهای خود پایین نیامدیم.معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در مواردی هم بررسی‌ها نشان دهنده فاصله برخی استانداردها است که بیشترین ابعاد این موضوع را در تهران شاهد هستیم و این نشان دهنده این است که جمعیت شهرهای بزرگ ما بیشتر در خطر هستند و نیاز به کار فرهنگی دارد.

فشار خون بالا مادر تمام امراض است و باید در سیر تولید و مصرف غذا این امر دنظر گرفته شودوی به مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها در روند تولید محصولات غذایی اشاره کرد و گفت: عدم دقت در شاخص‌ها حتی ممکن است سبب بروز مقاومت میکروبی شود. او تأکید کرد: مواد غذایی حاوی باکتری‌ها، ویروس‌ها، انگل‌ها یا مواد شیمیایی مضر باعث ایجاد بیش از ۲۰۰ بیماری از اسهال گرفته تا سرطان‌ها می‌شود. تقریباً یک نفر از هر ۱۰ نفر در جهان پس از خوردن غذای آلوده بیمار می‌شوند.فرشیدی ادامه داد: در ایران موارد مصرف غذایی که سبب بروز بیماری و مراجعه به بیمارستان‌ها شده باشد در سال قبل نزدیک ۴۰۰۰ مورد بوده است که ۳۷۰۰ مورد آن در ارتباط به آب و غذا بوده و برخی از آنها در خانه رخ داده است. متأسفانه در بحث استانداردها مشکلاتی وجود دارد که علی رغم همه نظارت‌ها رخ می‌دهد، در این زمینه

شهردار تهران:

۴۳ درصد تهرانی‌ها اجاره‌نشین هستند

صدور پروانه‌ها آغاز شده که حداقل آن در سال ۱۴۰۰ بوده است.وی تأکید کرد: پس از دهه ۹۰ به سمت رشد صدور پروانه‌ها حرکت کردیم. ساکنان تهران یک میلیون مسکن کم دارند در حالیکه مسکن برای مردم تهران که ۱۶ درصد جمعیت کشور را شکل می‌دهند امری حیاتی است. بر همین اساس تأکید جدی برای ساخت و ساز در تهران داریم؛زاکانی تأکید کرد: یکی از ابزارهای ما در قرارگاه جهادی مسکن کمیسیون ماده ۵ بود که ارزش ذاتی دارد و مبتنی بر آن می‌توان شرایط خوبی را فراهم کرد. برابر قانون شورای عالی شهرسازی و معماری مسئول تأیید و تصویب طرح‌های جامع شهر است و طرح‌های تفصیلی که در قالب طرح‌های جامع تدوین می‌شود در کمیسیون ماده ۵ تصویب می‌شود. در همه جای کشور متولی کمیسیون ماده ۵ است.اندر است اما در تهران استنادتاد دبیرخانه آن در شهرداری و مسئول آن شهردار تهران است.وی ادامه داد: اتفاق بزرگی که اتفاق سیاسی بود در شهر ما روی داد. در ابتدای دهه ۹۰ طرح تفصیلی در تهران تصویب شد و در حالیکه نیاز نبود در شورای عالی تکلیف شود ولی آن را به شورای عالی بردند و تصویب کردند. در دولت آقای روحانی هدنگذاری بر گران سازی گذاشته شده بود و مسیر برای ایجاد مهاجرت معکوس شکل گرفته بود. بر همین اساس قیدهایی در طرح تفصیلی وارد کردند که محدودیت‌هایی را برای مردم ایجاد کرد. وی با اشاره به وجود اختلاف نظر حقوقی درخصوص مصوبات کمیسیون

معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد

امکان درآمدزایی مدارس با استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر

اشنا کردن دانش آموزان با مقوله انرژی‌های تجدید پذیر، افزود: باید معلّم‌ها را هم نسبت به این مقوله آگاه کنیم. توانمندسازی در این راستا مساله مهمی است و باید توانیم برای فرهنگ‌سازی در این عرصه تلاش کنیم. در کنار فرهنگ سازی، این موضوع می‌تواند برایمان درآمدزایی نیز داشته باشد و درآمد پایداری را برای مدرسه ایجاد کند البته درآمذزایی برایمان در اولویت دوم است.وی افزود: در برنامه درسی برخی رشته‌ها، انرژی تجدید پذیر به خصوص سول‌های خورشیدی و انرژی خورشیدی مورد تأکید قرار گرفته است که خصوص در هنرستانهای کشاورزی امکان فراهم است تا مزرعه نیروگاه خورشیدی داشته باشیم.

استفاده و تولید انرژی‌ها پاک را باید به دانش آموزان منتقل کنیم. افزایش بهره وری و توجه به محیط زیست و انرژی‌های تجدید پذیر یکی از مسائل مهمی‌است که طی سال‌های اخیر از سوی رهبری مورد تأکید قرار گرفته است. به خصوص افزایش بهره وری و فرهنگ بهره وری و افزایش آن باید در مدرسه به دانش آموزان منتقل شود.معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه امسال سال مهار تورم است و رهبری به مقوله صرفه جویی و بهره وری اشاره کردند، تصریح کرد: اگر بتوانیم مهم‌ترین مأموریت آموزش و پرورش را بیان کنیم، طبیعتاً افزایش بهره وری و فرهنگ سازی در این زمینه از جمله مهم‌ترین مأموریت‌ها است. کاظمی با تأکید بر لزوم

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، گفت: فرهنگ استفاده از انرژی را با باید به دانش‌آموزان منتقل کنیم.به گزارش ایسنا، محمدمهدی کاظمی در مراسم انعقاد تفاهم نامه سه جانبه بین سازمان نوسازی مدارس کشور، جامعه خیرین مدرسه ساز کشور و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهروروی انرژی برق (ساتبا) که با عنوان «همکاری مشترک در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر در مدارس کشور» برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر در مدارس کشور غیر از بحث افزایش بهره وری زیست محیطی و توجه به محیط زیست، از جهت تولید انرژی نیز مهم است. وی با اشاره به اهمیت تولید انرژی‌های پاک، ادامه داد: فرهنگ

